
 
 
 На основу члана 4. став 8. Закона о комуналним делатностима („Сл.гласник РС“ број 
88/2011), члана 7. и 8. Закона о јавним путевима („Службени гласник РС“, број 101/2005, 123/2007, 
101/2011, 93/2012 и 104/2013) и члана 19. тачке 4. Статута Градске општине Барајево („Службени 
лист Града Београда“, број 30/2010-пречишћен текст, 40/2013 и 88/2015), Скупштина Градске 
општине Барајево, на седници одржаној 28. новембра 2016. године, донела је 
 
 
 

О Д Л У К У 
О ПОВЕРАВАЊУ НА УПРАВЉАЊЕ СЕОСКИХ, ПОЉСКИХ И НЕКАТЕГОРИСАНИХ ПУТЕВА 

ЈКП „10.ОКТОБАР“ БАРАЈЕВО 
 
 
 
 

Члан 1. 
 Поверавају се на управљање сеоски, пољски и некатегорисани путеви ЈКП „10.октобар“ 
Барајево са 1.12.2016.године. 
 
 
 

Члан 2. 
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном листу Града 
Београда“. 
 
 
 
 

Скупштина Градске општине Барајево 
Број: 06-49/2016-62 од 28. новембра 2016. године 

 
 
 
 

 
ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА, 

Милорад Стевановић 
 

 
 


